Entre 200 y 600 agentes: CUARENTA MIL (40.000) unidades retributivas.

-Rango II: Entre 601 y 1000 agentes: NOVENTA MIL (90.000) unidades retributivas.

-Rango III: Entre 1001 y 3000 agentes: CIEN MIL (100.000) unidades retributivas.

-Rango IV: Más de 3001 agentes: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL (145.000) unidades retributivas.

Anualmente junto con la distribución del Presupuesto General para la Administración Nacional se adecuarán los 
totales a asignar en concepto de unidades retributivas que se aprueba por el presente.

fecha: Martes 6 de Enero de 2026